
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

          

                

26 января 2018 года                                                                                     №57/315 

 

  

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса  
 

Рассмотрев письменное заявление члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 812 о досрочном прекращении его 

полномочий как члена участковой избирательной комиссии с правом решающего 

голоса, в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и  части 6 статьи 29 

областного закона Ленинградской области от 15 мая 2013 года № 26-оз «О 

системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской 

области» территориальная избирательная комиссия Сланцевского  

муниципального района Ленинградской области решила: 

1. Досрочно освободить Иванову Ирину Ивановну,  от исполнения 

полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  

№ 812 с правом решающего голоса на основании личного заявления. 

2. Копию настоящего решения направить в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка  № 812 для сведения.  

3. Разместить настоящее решение в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия» на официальном сайте администрации муниципального 

образования Сланцевский район Ленинградской области в сети Интернет. 

 

         

         

        Председатель территориальной 

избирательной комиссии       

Сланцевского муниципального района                                       С. А. Авдошова 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии         

Сланцевского муниципального района                                              Т. Г. Уродкова  
            

                                                                                      
 


